
1/1

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske 
županije dana 23. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
 o izmjeni Odluke o odobrenju potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu 

potpora za poticanje razvoja poduzetništva 
u Istarskoj županiji u 2025. godini

Članak 1.

U članku 3. Odluke Klasa:402-02/25-01/22 Urbroj:2163-22/5-25-26 od 21.studenoga 2025. 
godine u Mjeri 5. Potpore za financiranje troškova pripreme i prijave na natječaje iz 
nacionalnih fondova i EU fondova mijenjaju se podaci kod prijavitelja kako slijedi:

1. ONIX INFORMATIKA  d.o.o.(OIB: 54452645261)
• potpora u iznosu od 1.500,00 EUR.

2. THE OLD DIVER j.d.o.o. (79862237691)
• Potpora u iznosu od 5.000,00 EUR.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-02/25-01/22
URBROJ/N:PROT: 2163-22/31-25-27
Pula – Pola, 23. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-24T12:52:48+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




